עד התביעה ערך תרשומת מקיפה לעניין נסיבות המקרה, אך מאידך, עמדה הנאשמת על גרסתה, שנתמכה גם בעדות
עדת ההגנה מטעמה ועדות שתיהן בבית המשפט עשתה עלי רושם אמין, עד כדי הטלת ספק בראיות המאשימה, שמא

שגה העד במראה עיניו.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

המועד שנקבע למתן הכרעת דין מבוטל.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ד, 29 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.